

## **Zmluva na dodanie tovaru**

uzatvorená §409 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb a o zmene a doplnení neskorších predpisov medzi nasledujúcimi zmluvnými stranami.

### **ČL. I.**

#### **Zmluvné strany**

**Dodávateľ:** KM Office, spol. s.r.o.  
Cabaj 3002, 951 17 Cabaj Čápor  
**V zastúpení:** Katarína Mihál'ová  
**IČO:** 44084358  
**DIČ:** 2022565006  
**IČ DPH:** SK 2022565006  
**Číslo účtu:** [REDACTED]

**Objednávateľ:** Divadlo Andreja Bagara v Nitre  
Svätoplukovo nám. 4, 950 53 Nitra  
**V zastúpení:** Ing. Jaroslav Dóczy, PhD., riaditeľ  
**IČO:** 00164895  
**DIČ:** 2021246623  
**IBAN:** SK12 8180 0000 0070 0031 0609

### **Čl. II.**

#### **Predmet zmluvy**

2.1 Predmetom zmluvy je nákup kancelárskych potrieb.

### **Čl. III.**

#### **Predkladanie objednávok**

3.1 Podkladom pre dodanie tovaru je objednávka predložená:

- a) ústnou formou
- b) písomnou formou
- c) telefonicky

3.2 Termín dodania: do 24 hodín od záväzného objednania.

3.3 Pri urgentnej objednávke termín do 2 hodín.

3.4 Predávajúci je povinný dodržať dohodnutý spôsob a čas dodania tovaru.

3.5 Dovozy do organizácie: zdarma.

#### **Čl. IV. Cena tovaru**

- 4.1 Ceny vybraných tovarov boli dohodnuté pri uzatvorení tejto zmluvy podľa cenovej ponuky dodávateľa zo dňa: 14. 11. 2016, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 4.2 Kupujúci si vyhradzuje právo, počas trvania tejto zmluvy objednať a kúpiť aj tovar súvisiaci s predmetom zmluvy neuvedený v prílohe zmluvy, ktorý bude pre neho potrebný alebo sa objaví na trhu ako nový tovar.
- 4.3 Dovoz tovaru zdarma.
- 4.4 Termín dodania: do 24 hodín od záväzného objednania.
- 4.5 Pri urgentnej objednávke termín do 2 hodín.

#### **Čl. V. Fakturácia a platobné podmienky**

- 5.1 Cena je spolu s DPH splatná na základe faktúry vystavenej dodávateľom v lehote 14 dní odo dňa jej vystavenia na účet dodávateľa. V prípade, ak objednávateľ neuhradí faktúru v stanovenej lehote, je dodávateľ od prvého dňa omeškania oprávnený požadovať od objednávateľa úrok z omeškania vo výške 0,02% z dlžnej sumy, za každý deň omeškania.

#### **Čl. VI. Ďalšie dojednania**

- 6.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to: **od 1.1. 2017 - do 31.12.2017.**
- 6.2 Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov, obojstranne odsúhlasených a podpísaných oboma stranami.
- 6.3 Zmluvný vzťah môže byť ukončený:
  - a) dohodou zmluvných strán,
  - b) písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán bez udania dôvodu, pričom výpovedná lehota je tri mesiace a začne plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej strane,
  - c) okamžitým vypovedaním z dôvodu porušenia ustanovení tejto zmluvy.
- 6.4 Zmluva je vyhotovená v dvoch výtlačkoch, z ktorých po podpísaní každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.
- 6.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke kupujúceho.

6.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho ju podpisujú.

V Nitre, dňa: 18. 11. 2016

Za objednávateľa:

Divadlo




Ing. Jaroslav Dóczy, PhD.  
riaditeľ DAB v Nitre

V Nitre, dňa: 18. 11. 2016

Za dodávateľa:

KM Office spol. s r.o.



Katarína Miháľová  
konateľ



**KM office, spol. s r.o., Cabaj 3002, 951 17 Cabaj-Čápor**

IČ DPH : SK2022565006, Bankové spojenie : ČSOB 4006176806/7500

IČO : 44084358, Zapsaná v Obch. registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka 21935/N

**Cenová ponuka kancelárskych potrieb pre DAB v Nitre**

Por. Číslo	Názov tovaru	MJ	cena v eur bez DPH	20% DPH	cena v eur s DPH
1.	Kanc.papier IQ Economy A4, 80g, 500hárkov	bal.	2,550	0,510	3,060
2.	Poštové obálky DL samolepiace 1000 ks	bal.	12,300	2,460	14,760
3.	Poštové obálky B4 s páskou, biele 250ks	bal.	13,800	2,760	16,560
4.	Taška B4 s X dnom bez lepu	ks	0,100	0,020	0,120
5.	Bublínkové obálky 24x35 cm F16	ks	0,200	0,040	0,240
6.	Obálky kartónové na diskety a CD	ks	0,100	0,020	0,120
7.	Euroobal A4 matný 45 mic	bal.	1,500	0,300	1,800
8.	Blok A5 50 listov linajkový	ks	0,350	0,070	0,420
9.	Záznamová kniha A4 linajková 100 listov	ks	1,300	0,260	1,560
10.	Záznamová kniha A5 linajková 100 listov	ks	0,750	0,150	0,900
11.	Záznamová kniha linajková A4 200l	ks	3,200	0,640	3,840
12.	Igaz 12 Dovolenka	ks	0,500	0,100	0,600
13.	Igaz 179 Záznam o prev.voz.osob.dopravy samoprep.	ks	1,350	0,270	1,620
14.	Igaz 270 Súhrn základných údajov o prev.vozidla	ks	0,050	0,010	0,060
15.	Igaz 44 Príjmový pokladn.doklad s DPH samoprep.	ks	0,650	0,130	0,780
16.	Igaz 52 Výdavkový pokladn.doklad s DPH samoprep.	ks	0,650	0,130	0,780
17.	Igaz 7 Výdajka - prevodka bez DPH samoprep.	ks	1,300	0,260	1,560
18.	Igaz 940 Pokladničná kniha prepisová samoprep.	ks	3,250	0,650	3,900
19.	Igaz 98 Zápisník bezpečnosti práce	ks	0,350	0,070	0,420
20.	OM s3chlop.253 prešp.s gumič.červený, modrý, žltý	ks	0,700	0,140	0,840
21.	Rých.záv.celý RZC ružový /50	bal.	4,800	0,960	5,760
22.	Rýchloviazač obyčajný celý ROC ružový/50	bal.	3,400	0,680	4,080
23.	Obal "L" na dokumenty matný 120mic	bal.	5,900	1,180	7,080
24.	Kartónové obálky Delta koža A4 tmavomodré	bal.	8,900	1,780	10,680
25.	Plastové obálky Prestige A4 150 mic. číre	bal.	6,200	1,240	7,440
26.	Flexi obal na CD slimline čír	bal.	4,600	0,920	5,520
27.	Lišty DURABLE 40-100 listov čierne	bal.	10,500	2,100	12,600
28.	Etikety polyesterové 210x297	bal.	18,000	3,600	21,600
29.	DVD-R Imation 16x4,7 GB 25 ks cake	bal.	6,200	1,240	7,440
30.	Verbatim CD-R slim	ks	0,550	0,110	0,660
31.	Ceruza grafitová HB Triangel	ks	0,100	0,020	0,120
32.	Zvýrazňovač oranžový,ružový,zelený,žltý	ks	0,450	0,090	0,540
33.	Permanentný popisovač Centropen 2846	ks	0,200	0,040	0,240
34.	Sada zvýrazňovačov schneider 6sada	sada	4,500	0,900	5,400
35.	Korekčný lak Pritt Aquacor18ml	ks	0,800	0,160	0,960
36.	Korekčný roller Pritt 4,2mm 14m	ks	2,800	0,560	3,360
37.	Rozošívачka spiniek	ks	0,350	0,070	0,420
38.	Spinka Novus 24/6 DIN /1000	bal.	0,250	0,050	0,300
39.	Spisové spony 32 mm zinkové 100 ks	bal.	0,300	0,060	0,360
40.	Spisové spony 75mm/50ks	bal.	1,200	0,240	1,440





Por. Číslo	Názov tovaru	MJ	cena v eur bez DPH	20% DPH	cena v eur s DPH
41.	Napichovacie špendlíky 30ks	bal.	0,900	0,180	1,080
42.	Náplň do gul.pera 0293 modrá	ks	0,050	0,010	0,060
43.	Lep.páska 48mmx66m priehľadná	ks	0,650	0,130	0,780
44.	Sekundové lepidlo Loctite Super Bond Gel 2g	ks	1,350	0,270	1,620
45.	Sekundové lepidlo UHU super glue 3g	ks	1,350	0,270	1,620
46.	Etikety ETIBOX 70x36/100hárkov	bal.	7,900	1,580	9,480
47.	Papierové vreckovky ZEWA 3 vrst./90ks	bal.	1,400	0,280	1,680
48.	Vreće papierové 55x110/2vrst.	ks	0,500	0,100	0,600
49.	Fotopapier RAYFILM matný 170g 100 hárkov	bal.	12,500	2,500	15,000
50.	Laminovacie fólie Fellowes 216x303 /A4/ 80mic,100ks	bal.	12,000	2,400	14,400
51.	Závesný obal Leitz s rýchloviazačom Leitz esselte	ks	1,150	0,230	1,380
52.	Závesný obal DONAU s rýchloviazačom hnedý/25ks	bal.	15,900	3,180	19,080
53.	Zásobník na závesné obaly DONAU	ks	10,200	2,040	12,240
54.	PP rýchloviazač	ks	0,200	0,040	0,240
55.	PVC rýchloviazač s eurodierovaním	ks	0,250	0,050	0,300
56.	Plastové hrebene 12 biele 53462	bal.	5,100	1,020	6,120
57.	Plastové hrebene 16 biele 53470	bal.	6,800	1,360	8,160
58.	Zaoblovač dierovač versatile	ks	24,000	4,800	28,800
59.	Archív na časopis economy farebná	ks	0,600	0,120	0,720

Cena spolu bez DPH: 227,75  
DPH: 45,55  
Cena spolu s DPH: 273,30

Dovoz tovaru zdarma.

Termín dodania : do 24 hodín od záväzného objednania.

Pri urgentnej objednávke termín do 2 hodín.

Tovar je zaobstarávaný výhradne od slovenských výrobcov a predajcov.

Kontaktná osoba: **Katarína Miháľová**

Č. telefónu: 037/650 40 60

Mobil : 0918 / 336 393

Mail : mihalova@kmooffice.sk

V Nitre dňa 09.11.2016

